
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wyznaczenia na terenie Gminy Baranów miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się słupy ogłoszeniowe do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów           i sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  zarządzonych        na dzień 7 kwietnia 2024 r. Słupy ogłoszeniowe 
znajdują się we wsiach sołeckich Gminy Baranów tj.: 

- Baranów – słupy ogłoszeniowe szt. 2, 

- Mroczeń - słupy ogłoszeniowe szt. 2, 

- Słupia pod Kępnem - słupy ogłoszeniowe szt. 2, 

- Donaborów - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Joanka - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Łęka Mroczeńska - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Marianka Mroczeńska - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Żurawiniec - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Grębanin - słupy ogłoszeniowe szt.1. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Baranowie i na terenie sołectw oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Baranów. 

Id: DB3613A2-C946-46CC-805A-E7442DD71E2B. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

Id: DB3613A2-C946-46CC-805A-E7442DD71E2B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


